
인터넷

인터넷전화 터칭(쿠폰적립)

카드결제기

IoT멀티탭와이파이

CCTV 열림알리미 IoT플러그IoT스위치

※ 인터넷은 필수 선택상품입니다. 패키지 구성 및 설치 환경에 따라 요금이 다르게 발생할 수 있습니다.

※ 약정기간 내 해지하실 경우 할인반환금이 발생합니다. 

※ 결합할인의 경우, 이용 중인 휴대폰 수 및 요금제에 따라 최대 11,000원을 추가 할인 받으실 수 있습니다.

※ 내맘대로IoT 패키지는 IoT허브 동글형 설치 기준이며, 설치지역 환경에 따라 일부 IoT기기 이용이 어려울 수 있습니다.

※ 서비스별 이용을 위한 기기 임대요금 또는 구입비, 통화요금, 설치비는 별도로 발생합니다.

※ 모든 월정액은 인터넷과 결합하여 3년 약정 가입하는 기준으로 부가세 포함 금액입니다.

상담가입문의

· 고객센터 : 1661- 0004

· 홈페이지 :  biz.uplus.co.kr

내 사업장에 꼭 필요한 통신상품을 한 번에!

U+사장님패키지, 앞서가는 데에는 이유가 있습니다!

기본 통신 상품부터  
매장 운영, 관리,
홍보까지 한 번에!

여기저기
알아볼 필요 없이
전화 한 통이면 끝!

필요한 상품만
쏙쏙 담아
알뜰하게!

요금 안내

상품 스마트 CCTV 내맘대로 IoT 패키지 카드결제기 터칭 (쿠폰 적립)

월정액 18,700원 12,100원 별도계약 23,100원

IoT기기 3종
무료 교체 프로모션!
패키지에 포함된 IoT기기 3종을

써보고 6개월 이내 원하는

IoT기기로 무료 교체 할 수 있어요.

※ 1년 내에 신규 가입한 IoT 패키지를 해지하는 경우 서비스 할인반환금 외에 스피커 기기

      할인반환금이 별도로 발생합니다.

※ 해당 프로모션은 별도 공지없이 조기 종료될 수 있습니다.

  IoT패키지 신규 가입고객님께

우리집 AI스피커
무료증정!

혜택1 혜택2 

클로바 프렌즈 + 스피커

IoT 패키지 특별 프로모션

상품

인터넷 인터넷 전화

U+ tv
와이파이기본

- 광랜안심
와이파이기본

- 기가슬림안심

와이파이기본
- 기가안심

일반형 센트릭스(고급형)

월정액

22,000원

 33,000원  38,500원

1,100원

+ 통화료 별도

3,300원

+ 통화료 별도

10,890원

+ 셋톱박스
임대요금 별도

U+tv 결합 시  27,500원  33,000원

휴대폰 결합 시 최대 11,000원 추가 할인



스마트CCTV

IoT (내맘대로 IoT 패키지)

고화질 카메라로
선명한 녹화기능

고객은 스마트폰
터치만으로
적립 완료

매장은
고객 데이터
확보

재방문 유도
타켓 마케팅 

재방문
증가로 매장
매출 상승

밖에서도 휴대폰으로
매장 조명을 켜고 끌 수 있는

IoT스위치

원하는 가전만 따로 켜고 끌 수 
있어 전기를 아낄 수 있는 

IoT멀티탭

24시간 실시간
녹화 및 저장

PC와 휴대폰으로 
언제 어디서나
모니터링

약정기간 동안
무료 A/S 제공

- 설치비와 운영비, 사후관리에 대한 걱정을 한 번에 해결해드리는 소상공인 사업장에  딱 맞춘 CCTV입니다.

- 우리 매장에 필요한 IoT기기 3개를 자유롭게 골라 사용할 수 있는 패키지입니다.

※ IoT 멀티탭, 홈CCTV미니는 중복하여 선택할 수 없습니다.

1대 월정액 월 18,700원

기본 월정액 월 12,100원

필수 상품

매장 운영 · 관리 상품

매장 기본 상품

U+사장님패키지란?
가게나 사무실의 관리, 홍보에 꼭 필요한 통신 상품을 한 번에 모아
할인된 요금으로 제공하는 LG 유플러스의 착한 통신 상품 패키지입니다.

사장님! 창업부터 매장 홍보까지!
지금 우리 매장에 꼭 필요한 통신 상품을 모아 한 번에 가입하세요!

U+인터넷

인터넷 전화

와이파이

U+tv 

- 매장 및 사무실에 최대 1GB 속도의 빠르고 안정적인 인터넷 환경을 제공하는 서비스입니다.  

- 경제적인 통화요금과 유지비용은 물론 비즈니스의 경쟁력이 되는 다양한 부가서비스까지 갖춘 인터넷 기반 전화 서비스입니다.

다양한 
부가서비스

돌려주기/당겨받기

Full HD로 즐기는
인기채널

최신 영화 흥행작

포함 VOD
TV로 즐기는
유튜브

4개 채널
동시보기

착신전환 서비스통화 연결음 서비스 녹음기능 ARS, 부재중 안내 등

- 매장 안에 꼭 필요한 와이파이를 합리적인 요금으로 사용할 수 있는 서비스입니다

- 매장 안에서 머무는 고객님들이 지루하지 않게 다양한 콘텐츠를 보여 줄 수 있는 서비스입니다. 

※ U+인터넷 상품은 PC 기준 최대 2대까지 연결하여 이용할 수 있습니다. 

※ 위 요금은 U+인터넷 와이파이기본_광랜 안심요금제 기준입니다.

※ 위 요금은 인터넷전화 일반형 가입 기준 요금입니다. 

※ 위 부가서비스는 유료입니다.

※ 통화요금, 기기 구매금액, 설치비가 추가로 발생합니다. 

※  가입하신 인터넷 요금제에 따라  Wi-Fi 100 또는 기가 Wi-Fi가 제공됩니다.

※ 고객 사용 환경에 따라 속도 및 사용 범위가 달라질 수 있습니다.

※ U+tv 일반형 (148채널, FullHD 128채널) 가입 기준 요금이며, 채널구성 및 채널 수 는 변경될 수 있습니다.

※ 기기 임대요금 및 설치비는 별도로 발생합니다

※4K UHD 셋톱박스(인터넷-TV연결기기) 임대요금은 4,400원입니다. 

※ 모든 월정액은 인터넷과 결합하여 3년 약정 가입하는 기준으로 부가세 포함 금액입니다. ※ 모든 월정액은 인터넷과 결합하여 3년 약정 가입하는 기준으로 부가세 포함 금액입니다. 

상품
와이파이기본

- 광랜안심
와이파이기본
-기가슬림안심

와이파이기본
-기가안심

최대 제공 속도 100MB 500MB 1GB

제공 와이파이  Wi-Fi 100 기가 Wi-Fi

기본 월정액 월 22,000원 부터

 기본 월정액 월 1,100원 부터

터칭 (쿠폰적립)

- 터치 한번으로 포인트를 적립할 수 있는 간편 적립 시스템으로, 고객의 데이터를 분석하여 맞춤 혜택을 제공합니다.

※ 기기 구입비 및 설치비는 별도로 발생합니다. 

고객 홍보 · 관리 상품

창문이나 문이 열리면
바로 알려주는

IoT열림알리미

언제 어디서나 실시간으로 
매장을 모니터링 할 수 있는

홈CCTV미니

 기본 월정액 월 10,890원 

카드결제기
- 앞선 속도와 품질을 자랑하는 U+ 인터넷과 함께 제공되는 최신 카드결제기 서비스 입니다.

U+와 제휴한 카드결제
중계회사가 제공하는
안전한 서비스

신용/체크/선불/IC카드 등
다양한 카드의
결제 처리 가능

U+인터넷의 앞선 속도와
품질로 끊기지 않는
안정적인 시스템

※ 카드 결제기 서비스는 코세스, 코밴, 한국퍼스트데이터인터내셔널 등 제휴 카드결제 중계회사에서 제공합니다.

※ 제휴사와 별도로 계약이 진행되며, 계약 관련사항은 제휴사의 정책을 따릅니다.

 ※ 기기별 월 약정 건수 이하로 결제하면 추가 관리비가 발생합니다.  

별도계약

기본 월정액 월 23,100원

언제 어디서나 전원을 켜고
끌 수 있어 전기요금을 줄여주는

IoT플러그

무료! 내맘대로IoT패키지 가입 시
AI스피커 무료 제공

U+우리집AI

이벤트


